ТОВ «КОНТАКТ ПЛЮС» не надало належних доказів відправлення поштою листа від 

27.08.2015 № 140 до Відділення. 

На вимогу в.о. голови Відділення від 16.02.2017 № 02-26/3-494 ТОВ «КОНТАКТ 

ПЛЮС» надало інформацію щодо доходу (виручки) підприємства від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) за 2016 рік, який складає 117 985 000 (сто сімнадцять мільйонів 

дев’ятсот вісімдесят п’ять тисяч) гривень.  

При визначенні розміру штрафу враховано, що листом від 03.12.2015 № 238                    

(вх. від 07.12.2015 № 5144) ТОВ «КОНТАКТ ПЛЮС» надало інформацію, передбачену 

Вимогою. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7, 12, 12
1